
平成 29年 2月 14日 

ローズガーデンにお住まいの皆さまへ 

外構追加工事のお知らせ 
（大事なお知らせですので、必ずお読みください） 

 有限会社 明克 

 川崎市川崎区日ノ出 2-16-1 

 TEL：044-266-8111 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し

上げます。 

さて、この度、ローズガーデンの全体外構工事を行うこととなりましたので、ご案内申し上げます。工事の内容等は

下記の通りとなります。工事期間中、皆さまにご不便をおかけすることもございますが、何卒ご理解いただけます

よう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

１．工事期間 

 平成 29年 2月 23日～3月 3日 

 工事は月曜日～土曜日の各日 8:30～17:00を予定しております。 

２．工事内容について 

 ○C棟南側バイク置き場の新設工事 

 ○D棟南側花壇のフェンス増設工事 

 ○D棟東側埋設照明の増設工事 

３．工事中の出入について 

 D 棟東側埋設照明の増設工事を 24 日、25 日に予定しております。工事期間中も裏側エントランスからのオート

バイ等の出入りは可能ですが、工事実施箇所によっては通行しづらい場合もございます。その際は、現場の作業員

の指示に従い、通行していただきますようお願い申し上げます。 

４．工事完了後のオートバイ・原付バイク置き場について 

 C棟南側のバイク置き場の新設が完了いたしましたら、 

敷地中央の駐輪場：自転車専用 

C棟南側の駐輪場：バイク専用 
と致しますので、移動をお願い致します。 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 


